

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 07
Stavba: Pumptracková dráha Bobrov

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 24.2.2025

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: EXTREME SPORT FABRIK s.r.o. IČO: 46999710
IČ DPH: SK2023698138

Projektant: Ing. arch. Marek Frič IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 983,97

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	16 996,79	19 546,31

Cena s DPH v EUR 104 530,28

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07
Stavba: Pumptracková dráha Bobrov

Miesto: Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: EXTREME SPORT FABRIK s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		84 983,97	88 383,33
07 Bobrov- Pumptrack		84 983,97	104 530,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bobrov - Pumptrack

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.02.2025

ICO:

IČ DPH:

ICO:

46999710

IČ DPH:

SK2023698138

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

84 983,97

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

16 996,79

23,00%

19 546,31

Cena s DPH

v

EUR

104 530,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bobrov - Pumptrack

Miesto:

Dátum: 24.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **84 983,97**

HSV - Práce a dodávky HSV	80 261,92
1 - Zemné práce	48 449,13
2 - Zakladanie	1 982,66
5 - Komunikácie	17 087,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 217,31
99 - Presun hmôt HSV	4 525,78
PSV - Práce a dodávky PSV	422,05
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	422,05
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	4 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Bobrov - Pumptrack

Miesto:

Dátum: 25.10.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EXTREME SPORT FABRIK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **84 983,97**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	80 261,92
D	1	Zemné práce	48 449,13

1	K	130101001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	8,00	25,62	204,96
2	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	679,39	18,20	12 364,93
3	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	269,00	8,12	2 184,28
4	K	171151101.SA	Príplatok za ručnú pokládku asfaltového krytu a formovanie dráhy	m2	269,00	50,00	13 450,00
5	K	171151102.SA	Príplatok za ručné formovanie a hutnenie konštrukcie dráhy a násypov	m2	269,00	39,00	10 491,00
6	K	180406111.S	Založenie trávnikového mačínovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	269,00	3,36	903,84
7	M	005730000100.S	Koberec trávnikový rolovaný - dopadová plocha	m2	560,00	6,50	3 640,00
8	K	180406112.S	Založenie trávnikového mačínovaním na svahu nad 1:5 do 1:2- dopadová plocha	m2	290,00	4,50	1 305,00
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	110,36	0,29	32,00
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	343,13	0,52	178,43
11	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	270,00	2,82	761,40
12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica preosiata	t	46,18	25,80	1 191,47

13	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	290,00	4,20	1 218,00
14	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,00	0,21	56,70
15	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,00	0,03	8,10
16	K	183403253.S	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	290,00	0,28	81,20
17	K	183403261.S	Obrobenie pôdy valcovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	290,00	0,04	11,60
18	K	185803111.S	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	270,00	0,20	54,00
19	K	185803112.S	Ošetrovanie trávniku na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	290,00	0,32	92,80
20	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	6,60	33,26	219,42
D 2 Zakladanie							1 982,66
21	K	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3	8,00	51,13	409,04
22	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	16,00	1,94	31,04
23	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotextextílie v rovine	m2	574,00	1,23	706,02
24	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	589,13	1,42	836,56
D 5 Komunikácie							17 087,04
25	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	93,28	57,20	5 335,79
26	K	577134111.SB	Asfaltový betón vrstva ohrubná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	329,20	31,50	10 369,80
27	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	35,00	20,00	700,00
28	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	35,00	19,47	681,45
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 217,31
29	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	24,00	6,01	144,24
30	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm,	ks	24,00	3,52	84,48
31	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,00	30,40	30,40
32	M	553560004500.S A	Kôš odpadkový 60 l, pôdorys sférický štvorec, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami, farba dreva palisander, výšky 785 mm, alebo ekvivalent	ks	1,00	400,00	400,00
33	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,00	32,57	97,71
34	M	553560002100.S B	Lavička s operadlom typ 12 ECOPROGRESS, operadla z drevených lamel, farba dreva palisander,	ks	3,00	420,00	1 260,00
35	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,00	30,53	30,53
36	M	553560009100.S	Stojan na bicykel, oceľový v tvare písmena P zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	1,00	128,07	128,07
37	K	936941131.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,00	55,88	55,88
38	M	553560012300.S	Výveska informačná jednostranná, šxv 900x700 mm, nohy z oceľových profilov, bez striešky,	ks	1,00	987,00	987,00
39	M		Samonosná pregola/drevený prístrešok,4x4m	ks	1,00	4 999,00	4 999,00
D 99 Presun hmôt HSV							4 525,78
40	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	726,45	6,23	4 525,78
D PSV Práce a dodávky PSV							422,05
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							422,05
41	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	343,13	1,23	422,05
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							4 300,00

42	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytyčenie hraníc pozemkov, zameranie bodov dráhy	eur	1,00	600,00	600,00
43	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané počas výstavby výškové merania, vytyčovanie bodov	eur	1,00	600,00	600,00
44	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby,	eur	1,00	900,00	900,00
45	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,00	1 100,00	1 100,00
46	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,00	300,00	300,00
47	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne zariadenia	eur	1,00	300,00	300,00
48	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,00	500,00	500,00